
払込取扱票（振込用紙）ご利用のお客様へ 

大阪信用保証協会 

 

 

関西みらい銀行での払込取扱票（振込用紙）の取扱終了について 

 

 

時下ますますご清祥のことと存じます。 

さて、当協会の払込取扱票について、お支払い場所である関西みらい銀行からの申し出に

より、令和 9年 3月 31日をもちまして、同行での取扱いが終了することとなりました。 

このため、今後は、払込取扱票の裏面をご参照のうえ、同行以外のお支払い場所にてご利

用いただきますようお願いいたします。 

現在、同行をご利用いただいているお客様におかれましては、ご不便をお掛けすることと

なりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


